
Id: 9D153C35-2900-4D46-B7DA-AA2447DACF12. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 233/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów w dniu 19 lipca 2021 roku dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: 9D153C35-2900-4D46-B7DA-AA2447DACF12. Przyjęty Strona 1 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 233/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

I.  Nauczyciel bibliotekarz: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Majewska Małgorzata 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej, Generała Tadeusza Kościuszki 5, 25-310 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kropisz Bożena 

 c)  Dyrektor Placówki - Zawada Czesław 

 d)  eksperci: - Wojsław - Kozłowska Urszula 

  - Wojsław Grzegorz 

 

 

II.  Nauczyciel bibliotekarz: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Gola Małgorzata 

Szkoła Podstawowa nr 15 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Leszczyńska 8, 25-321 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kropisz Bożena 

 c)  Dyrektor Placówki - Rasała Elżbieta 

 d)  eksperci: - Wojsław - Kozłowska Urszula 

  - Wojsław Grzegorz 

 

 

III. Nauczyciel bibliotekarz, wychowawca świetlicy: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Lidia Burzawa 

Szkoła Podstawowa nr 33 im. I.J. Paderewskiego, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kropisz Bożena 

 c)  Dyrektor Placówki - Tranowska Marzena 

 d)  eksperci: - Wojsław - Kozłowska Urszula 

  - Wojsław Grzegorz 

 



Id: 9D153C35-2900-4D46-B7DA-AA2447DACF12. Przyjęty Strona 2 
 

IV. Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Matysek Anna 

Przedszkole Samorządowe nr 13 im. Władysława Jagiełły, ul. Prosta 27a, 25-371 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kropisz Bożena 

 c)  Dyrektor Placówki - Rajfura Renata 

 d)  eksperci: - Horodyńska Justyna 

  - Wojsław - Kozłowska Urszula 

 

 

V. Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       -  Musiał Elżbieta 

Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 8, ul. Żółkiewskiego 12, 25-130 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kropisz Bożena 

 c)  Dyrektor Placówki - Pająk Renata 

 d)  eksperci: - Horodyńska Justyna 

  - Wojsław - Kozłowska Urszula 

 

 

VI. Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Pisarczyk Sylwia 

Przedszkole Samorządowe nr 4 im. Wandy Chotomskiej, ul. Kujawska 21, 25-324 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kropisz Bożena 

 c)  Dyrektor Placówki - Balińska Beata 

 d)  eksperci: - Horodyńska Justyna 

  - Wojsław - Kozłowska Urszula 
 


